
ПРОТОКОЛ№ 9236-1-1
о подведении итогов продажи муниципального имущества

Дата и время проведения: «20» ноября 2020г. в 09ч. 00мин.
Место проведения: с.Царев ул.Ленина 26 Ленинского района

Волгоградской области
Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

www.etp-torgi.ru.

Предмет публичного предложения о приватизации муниципального имущества
Информация о лоте Лот №1

поливная труба-1000, кадастровый №
34:15:000000:0000:18:230:002:000156110

Номер извещения на сайте torgi.gov.ru 161020/34976712/01

Наименование продавца Администрация Царевского сельского поселения

Присутствующие: члены единой комиссии в составе:

Ахметов Андрей Закерович Председатель единой комиссии
Коблова Наталия Евгеньевна Член единой комиссии
Санжапова Надежда
Евгеньевна

Член единой комиссии

Терёхина Рита Николаевна Член единой комиссии
Акчурин Рамиль Фаритович Член единой комиссии

На заседании присутствуют 5(пять) членов единой комиссии из 5 (пяти). Кворум обеспечен.
Поступление заявок: По окончании срока подачи заявок на участие в указанном

публичном предложении в электронной форме (09:00 (МСК) «16» ноября 2020г.) по лоту №1
подано 4 заявки, из которых одна отозвана.

Поданные заявки претендентов:
Номер заявки, присвоенный оператором ЭТП Дата и время поступления
547906 13.11.2020г. в 12:46 (МСК)
886698 11.11.2020г. в 14:14 (МСК)
439999 29.10.2020г. в 09:52 (МСК)
467319 15.11.2020г. в 13:30 (МСК)

Отозванные заявки претендентов:
Номер заявки, присвоенный оператором ЭТП
439999

Заявки претендентов, которым отказано в допуске к участию в продаже муниципального
имущества:

Отсутствуют.

Заявки претендентов, признанных участниками продажи муниципального имущества:
Номер заявки, присвоенный оператором ЭТП Решение членов единой комиссии
547906 Признан участником продажи
886698 Признан участником продажи
467319 Признан участником продажи

В ходе осуществления торгов посредством публичного предложения цена продажи
имущества была снижена до цены отсечения - 7 741 579,50 руб.

http://www.sberbank-ast.ru


От участника заявка №467319 поступило в 18:13 (МСК) подтверждение ценового
предложения - 7 741 579,50 руб.

В результате ценового снижения начальная цена имущества на аукционе определена:
7 741 579,50 руб.

По результатам проведения аукциона от участника заявка №467319 в 18:23 (МСК)
поступило ценовое предложение - 7 741 579,50 руб.

Других ценовых предложений не поступило.
Аукцион по продаже муниципального имущества завершен в 18:33 (МСК) 20.11.2020г.
На основании вышеизложенного
ПОСТАНОВИЛИ:

Единогласным решением членов единой комиссии признать участника ИП Перевозник А.Ю.,
заявка №467319, победителем торгов по продаже муниципального имущества и заключить с ним
договор купли-продажи муниципального имущества.

Протокол подписан членами единой комиссии 19:14 (МСК) «20» ноября 2020г.

Председатель единой комиссии Ахметов Андрей Закерович
Член единой комиссии Коблова Наталия Евгеньевна
Член единой комиссии Санжапова Надежда Евгеньевна
Член единой комиссии Терёхина Рита Николаевна
Член единой комиссии Акчурин Рамиль Фаритович


	ПРОТОКОЛ № 9236-1-1
	ПОСТАНОВИЛИ:

